業務委託代金請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　井原市水道事業　井原市長　　　　　　　　　殿

　　　　　　　住　所

　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり請求します

記

金額

億

千

百

拾

万

千

百

拾

円

　　　　ただし、　　　　年　　月　　日契約締結による

　　　　　井原市○○町○○　地内
　　　　　○○○○○○○○（路河川名を記入）
　　　　　○○○○○○業務委託
の業務委託料

※この様式は前金払金、工事請負金及び業務委託請負金等の請求の際に使用する